

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 O WYJASNIENIE TREŚCI SWZ -AKTUALIZACJA

Dotyczy postępowania pod nazwą „Przebudowa z rozbudową bud. miejsko – gminnego ośrodka kultury z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną”

Pytanie 12

W PB architektury istniejące ściany fundamentowe posadowione są na rzędnej ok -3,65m. Poziom posadowienia płyty fundamentowej szybu windy PF1 zaprojektowano na rzędnej - 4,41m. Mimo tego nie przewidziano podbicia istniejących fundamentów (rysunek nr 1K) w sąsiedztwie projektowanego fundamentu PF1. Proszę o wyjaśnienie u uzupełnienie projektu.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Podbicia fundamentów należy wykonać tylko w obrębie windy oraz pod ścianą szczytową na granicy budynku istniejącego i dobudowywanego. Głębokość podbicia fundamentów należy przyjąć 110 cm.

Pytanie 14

W PB brak informacji o technologii wykonania, lokalizacji, wymiarach, rzędnych projektowanych poszerzeń istniejących fundamentów. Proszę o wyjaśnienie i uzupełnienie projektu.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Nie należy wykonywać żadnych poszerzeń fundamentów. Głębokość podbicia fundamentów należy przyjąć 110 cm. Bez poszerzenia . Podbicie wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną odcinkami 1 m naprzemiennie z betonu C15.

Pytanie nr 16

W PB brak informacji dotyczących zbrojenia do wykonania projektowanych poszerzeń istniejących fundamentów. Proszę o wyjaśnienie i uzupełnienie projektu.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Należy wykonać podbicie istniejących ścian fundamentowych bez poszerzania. Nie ma konieczności stosowania zbrojenia.